
Automatizācija SIA



Automatizācija SIA

Konstruktoru birojs

Jūsu partneris mašīnbūves un tehnoloģisko 
iekārtu projektēšanā.

Mēs izstrādājam mašīnbūves produktus,
specialās tehnoloģiskās mašīnas,

tehnoloģisko procesu automatizācijas iekārtas un 
ražošanas aprīkojumus.

Konstruktoru birojā priekšrocība ir skaidra:
elastīgā jaudas izmantošana,

 ietaupījumi un svaigas idejas, veidojot jaunus 
produktus, kas atbilst tirgus prasībām.



Automatizācija SIA

 Mūsu pakalpojumi:

 Konsultācijas
 Projektēšana
 2D + 3D inovatīva konstruēšana
 Slodzes analīze ar galīgo elementu 

metodi (FEM)
 Prototipu konstruēšana un 

izgatavošana
 Starpniecība izgatavošanā, 

konstruktoru atbalsts montāžas un 
izgatavošanas laikā 

 Mezglu un detaļu konstruēšana pēc 
jūsu skicēm

 Rasējumu digitalizācija.


Izmantojamās programmas: 
Atodesk Inventor, Solidworks. 



Automatizācija SIA

Prototipi Konstruēšana

Digitalizācija Aprēķini

Produkcija



Automatizācija SIA

Mūsu klienti

ABB Automation

Getrag

ZF Sachs

GUTBROD

Daimler & Chrysler

Bosch Rexroth

Strautmann Landwirtschaftmaschinen

AH AUTOMATION AB

RITTAL

NOKIA

FIBRO

Feintool Automation

Manz Automation

AUDI

VW

Pabeigto
projektu piemēri

Salikšanas automāti

Detaļu mazgāšanas un žāvēšanās automātiskās 
iekārtas

Speciālas transportēšanas un konveijeru iekārtas

Metināšanas un gāzes griešanas procesu 
automatizācija, metināšanas konduktori

Transportlīdzekļu ražošanas automatizācija

Automobiļu padevju kārbu izmēģinājumu stendi

Mobilo telefonu ražošanas automatizācija

Konfekšu kārbu līmēšanas iekārtas

Farmaceitiskas nozares specialās preses

Lopkopības barības maisīšanas un izdošanas 
iekārtas


